1

NEWS RELEASE

〒104-0044 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー Tel.03-5148-7103 Fax.03-5148-7107

2023 年３月 30 日

報道関係者各位

株式会社Ｊ-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長執行役員：佐藤 達也）は、人事異動について

下記の通りお知らせいたします。

記

2023 年５月１日付

（１）取締役の異動

（２）執行役員、理事、エグゼクティブ・フェロー※ の異動

※ エグゼクティブ・フェローは、高度な専門性やノウハウ、人脈等を活かし、会社の持続的成長に

資する付加価値を創出するため、選任された者のことをいいます。

以上

氏 名 新 職 現 職

上垣内 猛 取締役専務執行役員

油脂事業本部長

取締役専務執行役員

油脂事業本部長 兼 生産統括部長

氏 名 新 職 現 職

山口 好司 執行役員

生産戦略、静岡事業所担当 兼 生産戦

略部長 兼 油脂事業本部生産統括部長

執行役員

生産戦略、静岡事業所担当 兼 生産戦

略部長

春山 裕一郎 エグゼクティブ・フェロー

財務、コーポレートコミュニケーショ

ン担当 兼 未来創造センター長

エグゼクティブ・フェロー

財務、コーポレートコミュニケーショ

ン担当

人事異動に関するお知らせ

＜本件に関する報道関係者のお問い合わせ先＞

株式会社 J-オイルミルズ コーポレートコミュニケーション部 広報グループ

Tel：03-5148-7103  E-mail： pr@j-oil.com

mailto:pr@j-oil.com